
Poznámky k používání zařízení:

1. Dlouhým stisknutím tlačítka napájení zapněte zařízení. Nelze jej použít při nabíjení.
2. Tento produkt využívá mikroproudovou iontovou technologii.
3. Při odstraňování nečistot jej používejte
společně s odličovací vodou a nepoužívejte
jej společně s čisticím olejem. Nejprve použijte zařízení k odstranění nečistot z hlubokých pórů
a poté pouze očistěte povrchové nečistoty pomocí čisticího prostředku na obličej. 

Bezpečnostní opatření:

1. Obecně se nedoporučuje lidem, kteří podstoupili plastickou operaci 
obličeje a mají podkožní implantát. Produkt není vhodný pro těhotné 
ženy.
2. Otřete zaváděcí hlavici ubrouskem, nemyjte ji vodou a nedotýkejte 
se kovů.
3. Neumisťujte zařízení do koupelny nebo na jiná vlhká místa, protože 
může snadno způsobit zkrat.
4. Každý režim lze použít pouze jednou denně.
5. Přístroj slouží pouze pro ošetřování obličeje a krku. Odstraňuje 
akné a zarudnutí. Není vhodný pro lidi
s alergickou pokožkou. Doporučujeme používat tento produkt každý 
den, ale i jednou týdně je v pořádku. *Pokud produkt vyžaduje údržbu, 
ujistěte se, že je nejprve vypnuto napájení.
*Neumývejte zařízení vodou, k otření lze použít mokrý papírový ručník 
nebo měkký hadřík namočený v mýdlové tekutině.
* K otírání zařízení nepoužívejte žíravé roztoky (líh, banánový olej, 
benzín, odlakovač atd.), které mohou vést k poruše výrobku, změně 
barvy nebo prasknutí.

Seznámení s funkcemi

Tento produkt lze použít k čištění pokožky, péči o EMS a hydrataci při teplotě, která integruje kladné ionty, záporné ionty, 
vysokofrekvenční vibrace, červené světlo, modré světlo a zelené světlo.

*Pozitivní a negativní ionty: Princip absorpce pozitivních a negativních iontů slouží k odstranění nečistot
v hlubokých pórech a k jejich důkladnému vyčištění.

* Vibrace: Mechanická vibrace a stimulace napětí slouží k napnutí pokožky, zvýšení její pružnosti
a povzbuzení metabolismu.

* Teplo: Horká masáž s teplotou 45°C podporuje vstřebávání, které napomáhá k roztažení vrásek
a zanechává plnější pokožku.

*Červená fotonová terapie: Červené světlo podporuje mikrocirkulaci na povrchu těla, provádí lymfatickou
drenáž a snižuje otoky.

*Modrá fotonová terapie: Modré světlo dokáže účinně stimulovat pokožku, revitalizovat kolagen,
zlepšuje vzhled tmavé pleti a redukuje jemné linky a vrásky

*Zelená fotonová terapie: Účinným způsobem řeší kožní problémy, ničí bakterie, snižuje výskyt akné a pupínků

*Režim čištění: Vyčistěte nečistoty v hlubokých pórech, odstraňte tmavé skvrny
a zbavte se akné a rozjasněte pleť.

*EMS ošetřovatelský režim (EMS): Dopřejte si účinky omlazení pleti, bělení pleti a vyblednutí vrásek.

*Režim tepla: Masáž vlažnosti podporuje prokrvení pokožky, uvolňuje a zvyšuje pružnost pokožky.
Udržuje pokožku v nejlepší stav po dlouhou dobu, aby se obnovil lesk a aktivita pokožky.

*Režim péče o oči: Zlepšuje absorbci produktů péče o pokožku očí, takže dosáhnete efektu odstraňování
tmavých kruhů pod očima, odstranění  váčků a celkové vyhlazení.

Metody použití
1. Zvedněte od brady k tváři
2. Zvedněte od tváře k vnějšímu koutku
3. Zvedněte od krku k bradě
4. Zvedněte od brady k čelu

AntiWrinkle PRO LED fotonová terapie



Použití metod:

1. Režim čištění
*Tento režim může účinně vyčistit nečistoty v pórech. Při použití zeleného světla můžete zlepšit buněčnou funkci využití 
kyslíku, usnadnit mikrocirkulaci pokožky, urychlit oběh lymfy a snížit otoky a uklidnit pokožku.

(1) Podržte tlačítko po dobu asi 1 sekundy, abyste vstoupili do režimu "CLEAN" (doprovázeného zeleným světlem!
(2) Naneste rovnoměrně na pokožku odstraňovač make-upu nebo jiné čisticí vody (tělo nástroje není vodotěsné,
prosím nestříkejte na něj přímo vodu). (3) Držte kovovou indukční tyč na dvou stranách.
(4) Aplikujte AntiWrinkle PRO.

2. Režim EMS
*Tento režim může účinně stimulovat a uvolňovat pokožku a pomáhat produktům péče o pleť zlepšit celkový stav 
pokožky. Při použití červeného světla můžete účinně proniknout do  pokožky, revitalizovat kolagen, odstranit tmavé 
skvrny a redukovat jemné linky a vrásky.

(1) Podržte tlačítko po dobu asi 1 sekundy pro spuštění a dalším stisknutím tlačítka přejděte do režimu "EMS"
(doprovázeného červeným světlem). (2) Aplikujte rovnoměrně čistící vodu na pleť. (3) Uchopte kovovou indukční tyč
na obou stranách. (4) Aplikujte AntiWrinkle PRO.

3. Režim tepla
*Tento režim může jemně probudit a uvolnit pokožku. Dodá pokožce lesk a vitalitu, usnadní syntézu
kolagenu, omlazuje pokožku, zesvětluje ochablou pokožku, zjemňuje kožní póry.

(1) Podržte tlačítko po dobu asi 1 sekundy pro spuštění a stiskněte dvakrát tlačítko pro vstup do režimu „HOT“
(doprovázeného modrým světlem). (2) Aplikujte masku na obličej nebo na krk. (3) Uchopte kovovou indukční tyč
na obou stranách. (4) Aplikujte AntiWrinkle PRO.

Název produktu

Model produktu

Napětí nabíjení

Jmenovitý výkon

Model baterie

Parametry baterie

Doba nabíjení

Parametry produktu

AntiWrinkle PRO LED fotonová terapie

 ES-1081

5V     1A

 2,5 W 

č. 602535

 3,7V/500mAh

2 hodiny

89*47 120MM

Hlavice Červené, modré
a zelené světlo

Nastavení barvy světla

Nastavení režimu péče EMS

Vypnutí/Zapnutí

Nabíjení USB


